
 

 2021 年 ハートオブイナータスはどこよりも早く、リモートの導入を始めました。 アナログの私は

パソコンが苦手ですが、アイデアと口が達者なので実行するスタッフはその都度大変です！ 

何と言っても素晴らしいのは、90 代の方が 3 名も リモートの「ハートの会」や「本社 30 分 オンラ

イン」に参加して下さっていること！ これは本当にスゴイ事ですね～。  私も見習います。 

先日、東京駅丸の内前の KITTE ビル 6F で私の田舎(岐阜)の集まりがありまして、その階から夜の

東京駅をパチリ！ 綺麗でしょう！ 

今年のお酉様は二の酉まで。 可愛いおかめさんをパチリ！ 師走の雰囲気をお届け致しました。 

12 月 17～18 日 と、イナータスでは恒例の、四国高知の岩本寺に行って参ります。 歓喜天様法要で、

皆様のご健康とご多幸をお祈りして参ります。 

今年も、 年末キャンペーンでは皆様にたくさんご協力頂きまして、本当にありがとうございます。 

感謝しかありません m(__)m    

今年一年本当に本当にありがとうございました。 心より御礼申し上げます。 

ライトアップされた東京駅 

商売繫盛を願う お酉様 


